索引号：
	11220000013544605G/2019-07499
	分类：
	综合政务（其他）;通知

	发文机关：
	吉林省运输管理局
	成文日期：
	2019年12月04日

	标题：
	吉林省交通运输厅关于印发《吉林省加快推进汽车客运站转型升级实施意见》的通知

	发文字号：
	吉交运〔2019〕392号
	发布日期：
	2019年12月06日

吉林省交通运输厅关于印发《吉林省加快推进汽车客运站转型升级实施意见》的通知
各市（州）、长白山管委会，梅河口市、公主岭市交通运输局：

　　现将《吉林省加快推进汽车客运站转型升级实施意见》印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

　　附件：吉林省加快推进汽车客运站转型升级实施意见

吉林省交通运输厅

2019年12月4日